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Trwają Międzynarodowe Targi Energetyki i
Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii
ENEX

Podczas XXVIII Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki oraz
Odnawialnych Źródeł Energii ENEX w Kielcach Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Renata Janik  odwiedziła stoisko regionalne, gdzie prezentowana
jest oferta gospodarcza województwa oraz prowadzone są rozmowy z uczestnikami
międzynarodowej misji gospodarczej z branży zrównoważonego rozwoju
energetycznego, goszczącymi w regionie świętokrzyskim.
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Targi ENEX, odbywające się w Targi Kielce, to jedno z najważniejszych w Polsce wydarzeń
poświęconych energetyce konwencjonalnej i odnawialnym źródłom energii. Wystawcy
prezentują najnowsze rozwiązania z zakresu fotowoltaiki, magazynowania energii, pomp
ciepła, elektromobilności, zielonego wodoru oraz inteligentnych systemów zarządzania
energią.

Na stoisku województwa świętokrzyskiego marszałek Renata Janik rozmawiała z
przedstawicielami firm uczestniczących w zagranicznej misji gospodarczej. Wśród nich
są reprezentanci przedsiębiorstw z Kanady, Wielkiej Brytanii, Serbii, Kenii, Etiopii oraz
Demokratycznej Republiki Konga – działających w obszarach odnawialnych źródeł energii,
infrastruktury, magazynowania energii, zielonego wodoru oraz nowoczesnego budownictwa.
Stoisko regionu było miejscem prezentacji potencjału inwestycyjnego i gospodarczego
Świętokrzyskiego.

W tej samej strefie swoje oferty prezentują również świętokrzyskie firmy wyłonione w
otwartym naborze w ramach projektu „Świętokrzyskie dla biznesu” finansowanego z
programu regionalnego “Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”. Są to: Des
Vision Sp. z o.o. – twórca innowacyjnego systemu monitoringu konstrukcji dachowych, Hexa
Green – Projekty Domów Pasywnych Architekt Kamila Kaprzyk, specjalizująca się w
architekturze energooszczędnej, 4 ECO Green Energy – ogólnopolska marka sektora OZE z
siedzibą w Kielcach, Marek Popowicz Eco Voltaika – firma działająca w branży odnawialnych
źródeł energii od 2010 roku, Technius – Energetyka 5.0 wdrażająca inteligentne technologie
energetyczne oraz Electreen Budownictwo, realizujące nowoczesne i zrównoważone
inwestycje budowlane.

Ofertę współpracy oraz kierunki rozwoju regionu przedstawiała zastępca dyrektora
Departamentu Rozwoju Regionalnego Joanna Rudawska, podkreślając otwartość
województwa na innowacje i partnerstwa międzynarodowe. Obecność międzynarodowych
partnerów oraz aktywne rozmowy biznesowe podczas ENEX potwierdzają, że Świętokrzyskie
coraz wyraźniej zaznacza swoją pozycję w obszarze transformacji energetycznej i
nowoczesnych technologii.

 

Projekt „Świętokrzyskie dla biznesu” jest finansowany z programu Fundusze Europejskie
dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Działania 1.7. Wsparcie internacjonalizacji
przedsiębiorstw i infrastruktury biznesowej, Priorytet 1: Fundusze Europejskie dla
konkurencyjnej gospodarki, Cel szczegółowy: RSO1.3. Wzmacnianie trwałego wzrostu i
konkurencyjności MŚP oraz tworzenie miejsc pracy w MŚP, w tym poprzez inwestycje

https://www.swietokrzyskie.pro/przedstawiciele-zagranicznych-przedsiebiorstw-z-wizyta-w-regionie/
https://www.swietokrzyskie.pro/przedstawiciele-zagranicznych-przedsiebiorstw-z-wizyta-w-regionie/
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produkcyjne (EFRR).
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